Calidad industrial · Marcas oficiales · Envíos a todo el país
Inteck
Material eléctrico y cintas
Catálogo oficial de productos
Distribuidor oficial Inteck en Argentina
Termomagnéticos Zapatillas Conectores Precintos
Consultas y cotizaciones:  +54 9 11 7095-9400  ·  www.distribuidorahc.com.ar
distribuidorahc.com.ar

L1 N Vista
Frontal
Características Generales
Tensión 200-250VCA Garantía 1 año
Frecuencia 50-60HZ Temperatura -25°C+40°C
Polos 1+N+T Norma IEC 60309
Posición Tierra 6H Terminales Aleación Cobre HPB58-3
3P (1+N+T) 220V
L1 N Vista
Frontal
1312
FICHAS Y TOMAS
INDUSTRIALES 02®
Móviles
Embutir
16A IFI-TM3-16A220V-IP44 7428325590700 1.5-2.5 133.6 10/120 1
32A IFI-TM3-32A220V-IP44 7428325590731 4-6 225.2 10/90 2
63A IFI-TM3-63A220V-IP44 7428325590762 10-16 569.8 5/30 3
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
16A IFI-FM3-16A220V-IP44 7428325590496 1.5-2.5 109.3 10/120 8
32A IFI-FM3-32A220V-IP44 7428325590526 4-6 173.9 10/90 9
63A IFI-FM3-63A220V-IP44 7428325590557 10-16 471.4 5/30 10
16A IFI-TM3-16A220V-IP67 7428325590793 1.5-2.5 143.4 10/90 4
32A IFI-TM3-32A220V-IP67 7428325590823 4-6 326.5 10/90 5
63A IFI-TM3-63A220V-IP67 7428325590854 10-16 625.8 5/30 6
125A IFI-TM3-125A220V-IP67 7428325590885 25-35 1082.2 5/20 7
16A IFI-TE3-16A220V-IP44 7428325590915 1.5-2.5 136.2 10/120 15
32A IFI-TE3-32A220V-IP44 7428325590946 4-6 156.6 10/120 16
63A IFI-TE3-63A220V-IP44 7428325590977 10-16 463.8 5/20 17
16A IFI-TE3-16A220V-IP67 7428325591004 1.5-2.5 122.8 10/120 18
32A IFI-TE3-32A220V-IP67 7428325591035 4-6 194.4 10/80 19
63A IFI-TE3-63A220V-IP67 7428325591066 10-16 514.0 5/20 20
125A IFI-TE3-125A220V-IP67 7428325591097 25-35 912.8 5/20 21
16A IFI-FE3-16A220V-IP44 7428325591332 1.5-2.5 74.2 10/120 22
32A IFI-FE3-32A220V-IP44 7428325591363 4-6 106.0 10/120 23
63A IFI-FE3-63A220V-IP44 7428325591394 10-16 364.4 5/40 24
16A IFI-FE3-16A220V-IP67 7428325591424 1.5-2.5 109,3 10/90 25
32A IFI-FE3-32A220V-IP67 7428325591455 4-6 173,9 10/60 26
63A IFI-FE3-63A220V-IP67 7428325591486 10-16 471,4 5/40 27
125A IFI-FE3-125A220V-IP67 7428325591516 25-35 798,4 5/20 28
Prol. Múltiples
16A IFI-TS3-16A220V-IP44 7428325591127 1.5-2.5 183,9 10/60 29
32A IFI-TS3-32A220V-IP44 7428325591158 4-6 242,8 10/60 30
63A IFI-TS3-63A220V-IP44 7428325591189 10-16 815,0 5/20 31
16A IFI-TPD3-16A220V-IP44 7428325591752 1.5-2.5 351,6 6/36 43
32A IFI-TPD3-32A220V-IP44 7428325591783 4-6 613,0 4/24 44
16A IFI-TPT3-16A220V-IP44 7428325591875 1.5-2.5 468,0 6/36 47
32A IFI-TPT3-32A220V-IP44 7428325591905 4-6 843,0 4/16 48
16A IFI-TPD3-16A220V-IP67 7428325591813 1.5-2.5 418,4 6/36 45
32A IFI-TPD3-32A220V-IP67 7428325591844 4-6 715,0 2/8 46
16A IFI-TPT3-16A220V-IP67 7428325591936 1.5-2.5 559,2 6/36 49
32A IFI-TPT3-32A220V-IP67 7428325591967 4-6 986,0 2/8 50
16A IFI-FS3-16A220V-IP44 7428325591547 1.5-2.5 158,6 10/90 36
32A IFI-FS3-32A220V-IP44 7428325591578 4-6 189,4 10/90 37
63A IFI-FS3-63A220V-IP44 7428325591608 10-16 735,0 5/20 38
16A IFI-TS3-16A220V-IP67 7428325591219 1.5-2.5 238.8 10/60 32
32A IFI-TS3-32A220V-IP67 7428325591240 4-6 312.4 10/40 33
63A IFI-TS3-63A220V-IP67 7428325591271 10-16 820.0 5/20 34
125A IFI-TS3-125A220V-IP67 7428325591301 25-35 1461.8 2/8 35
16A IFI-FS3-16A220V-IP67 7428325591639 1.5-2.5 245,0 10/60 39
32A IFI-FS3-32A220V-IP67 7428325591660 4-6 380,6 10/40 40
63A IFI-FS3-63A220V-IP67 7428325591691 10-16 851,2 5/20 41
125A IFI-FS3-125A220V-IP67 7428325591721 25-35 1385 2/8 42
Superficie CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
16A IFI-FM3-16A220V-IP67 7428325590588 1.5-2.5 123.3 10/90 11
32A IFI-FM3-32A220V-IP67 7428325590618 4-6 209.8 10/60 12
63A IFI-FM3-63A220V-IP67 7428325590649 10-16 552.6 5/30 13
125A IFI-FM3-125A220V-IP67 7428325590670 25-35 960.0 5/20 14
TO
M
A
 I

Tensión 380-415VCA Garantía 1 año
Frecuencia 50-60HZ Temperatura -25°C+40°C
Polos 3 + T Norma IEC 60309
Posición Tierra 6H Terminales Aleación Cobre HPB58-3
4P (3+T) 380V
Vista
Frontal
L1
L2
L3
1514
FICHAS Y TOMAS
INDUSTRIALES 02®
CÓDIGO
EAN13 Cable Peso Master img
16A IFI-TM4-16A380V-IP44 7428325590717 1.5-2.5 156,0 10/90 51
32A IFI-TM4-32A380V-IP44 7428325590748 4-6 238,2 10/90 52
63A IFI-TM4-63A380V-IP44 7428325590779 10-16 597,0 5/30 53
16A IFI-TM4-16A380V-IP67 7428325590809 1.5-2.5 189,0 10/90 54
32A IFI-TM4-32A380V-IP67 7428325590830 4-6 275,1 10/90 55
63A IFI-TM4-63A380V-IP67 7428325590861 10-16 658,2 5/30 56
125A IFI-TM4-125A380V-IP67 7428325590892 25-35 1169,2 5/20 57
16A IFI-FM4-16A380V-IP44 7428325590502 1.5-2.5 127,9 10/120 58
32A IFI-FM4-32A380V-IP44 7428325590533 4-6 189,6 10/90 59
63A IFI-FM4-63A380V-IP44 7428325590564 10-16 520,8 5/30 60
16A IFI-FM4-16A380V-IP67 7428325590809 1.5-2.5 149,4 10/120 61
32A IFI-FM4-32A380V-IP67 7428325590830 4-6 223,0 10/60 62
63A IFI-FM4-63A380V-IP67 7428325590861 10-16 594,1 5/30 63
125A IFI-FM4-125A380V-IP67 7428325590892 25-35 1067,2 5/20 64
16A IFI-TE4-16A380V-IP44 7428325590922 1.5-2.5 123,2 10/120 65
32A IFI-TE4-32A380V-IP44 7428325590953 4-6 177,0 10/120 66
63A IFI-TE4-63A380V-IP44 7428325590984 10-16 493,8 5/20 67
16A IFI-TE4-16A380V-IP67 7428325591011 1.5-2.5 152,6 10/120 68
32A IFI-TE4-32A380V-IP67 7428325591042 4-6 212,6 10/80 69
63A IFI-TE4-63A380V-IP67 7428325591073 10-16 549,0 5/20 70
125A IFI-TE4-125A380V-IP67 7428325591103 25-35 1005,4 5/20 71
16A IFI-FE4-16A380V-IP44 7428325591349 1.5-2.5 90,6 10/120 72
32A IFI-FE4-32A380V-IP44 7428325591370 4-6 123,2 10/90 73
63A IFI-FE4-63A380V-IP44 7428325591400 10-16 410,0 5/40 74
16A IFI-FE4-16A380V-IP67 7428325591431 1.5-2.5 173,6 10/90 75
32A IFI-FE4-32A380V-IP67 7428325591462 4-6 241,6 10/60 76
63A IFI-FE4-63A380V-IP67 7428325591493 10-16 482,8 5/40 77
125A IFI-FE4-125A380V-IP67 7428325591523 25-35 908,4 5/20 78
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
Móviles
Embutir
16A IFI-TS4-16A380V-IP44 7428325591134 1.5-2.5 207,3 10/60 79
32A IFI-TS4-32A380V-IP44 7428325591165 4-6 263,0 10/60 80
63A IFI-TS4-63A380V-IP44 7428325591196 10-16 868,9 5/20 81
16A IFI-FS4-16A380V-IP44 7428325591554 1.5-2.5 174,2 10/90 86
32A IFI-FS4-32A380V-IP44 7428325591585 4-6 208,1 10/90 87
63A IFI-FS4-63A380V-IP44 7428325591615 10-16 782,0 5/20 88
16A IFI-TS4-16A380V-IP67 7428325591226 1.5-2.5 270,6 10/40 82
32A IFI-TS4-32A380V-IP67 7428325591257 4-6 326,4 10/40 83
63A IFI-TS4-63A380V-IP67 7428325591288 10-16 896,0 5/20 84
125A IFI-TS4-125A380V-IP67 7428325591318 25-35 1586,2 2/8 85
16A IFI-FS4-16A380V-IP67 7428325591646 1.5-2.5 270,4 10/60 89
32A IFI-FS4-32A380V-IP67 7428325591677 4-6 396,6 10/40 90
63A IFI-FS4-63A380V-IP67 7428325591707 10-16 917,0 5/20 91
125A IFI-FS4-125A380V-IP67 7428325591738 25-35 1480,2 2/8 92
16A IFI-TPD4-16A380V-IP44 7428325591769 1.5-2.5 430,0 6/36 93
32A IFI-TPD4-32A380V-IP44 7428325591790 4-6 670,0 4/24 94
16A IFI-TPT4-16A380V-IP44 7428325591882 1.5-2.5 594,2 6/36 97
32A IFI-TPT4-32A380V-IP44 7428325591912 4-6 932,0 4/16 98
16A IFI-TPD4-16A380V-IP67 7428325591820 1.5-2.5 515,8 6/36 95
32A IFI-TPD4-32A380V-IP67 7428325591851 4-6 782,0 2/8 96
16A IFI-TPT4-16A380V-IP67 7428325591943 1.5-2.5 712,2 6/36 99
32A IFI-TPT4-32A380V-IP67 7428325591974 4-6 1063,4 2/8 100
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMGProl. Múltiples
Superficie
TO

L2 L3
N
Características Generales
Tensión 380-415VCA Garantía 1 año
Frecuencia 50-60HZ Temperatura -25°C+40°C
Polos 3+N+T Norma IEC 60309
Posición Tierra 6H Terminales Aleación Cobre HPB58-3
5P (3+N+T) 380V
Vista
FrontalL1
L2 L3
N
1716
FICHAS Y TOMAS
INDUSTRIALES 02®
16A IFI-TM5-16A380V-IP44 7428325590724 1.5-2.5 176,8 10/90 101
32A IFI-TM5-32A380V-IP44 7428325590755 4-6 274,3 10/90 102
63A IFI-TM5-63A380V-IP44 7428325590786 10-16 643,8 5/30 103
16A IFI-TM5-16A380V-IP67 7428325590816 1.5-2.5 238.8 10/90 104
32A IFI-TM5-32A380V-IP67 7428325590847 4-6 312.4 10/40 105
63A IFI-TM5-63A380V-IP67 7428325590878 10-16 820 5/30 106
125A IFI-TM5-125A380V-IP67 7428325590908 25-35 1461.8 5/20 107
16A IFI-FM5-16A380V-IP44 7428325590519 1.5-2.5 148,8 10/90 108
32A IFI-FM5-32A380V-IP44 7428325590540 4-6 221,2 10/90 109
63A IFI-FM5-63A380V-IP44 7428325590571 10-16 566,2 5/30 110
16A IFI-FM5-16A380V-IP67 7428325590601 1.5-2.5 172,4 10/60 111
32A IFI-FM5-32A380V-IP67 7428325590632 4-6 256,7 10/40 112
63A IFI-FM5-63A380V-IP67 7428325590663 10-16 638,7 5/20 113
125A IFI-FM5-125A380V-IP67 7428325590694 25-35 1186,8 2/8 114
16A IFI-TE5-16A380V-IP44 7428325590939 1.5-2.5 136,2 10/120 115
32A IFI-TE5-32A380V-IP44 7428325590960 4-6 208,6 10/120 116
63A IFI-TE5-63A380V-IP44 7428325590991 10-16 526,2 5/20 117
16A IFI-TE5-16A380V-IP67 7428325591028 1.5-2.5 171,4 10/80 118
32A IFI-TE5-32A380V-IP67 7428325591059 4-6 250 10/60 119
63A IFI-TE5-63A380V-IP67 7428325591080 10-16 589 5/20 120
125A IFI-TE5-125A380V-IP67 7428325591110 25-35 1111,2 5/20 121
16A IFI-FE5-16A380V-IP44 7428325591356 1.5-2.5 104,6 10/120 122
32A IFI-FE5-32A380V-IP44 7428325591387 4-6 145,6 10/120 123
63A IFI-FE5-63A380V-IP44 7428325591417 10-16 458,8 5/40 124
16A IFI-FE5-16A380V-IP67 7428325591448 1.5-2.5 195,2 10/90 125
32A IFI-FE5-32A380V-IP67 7428325591479 4-6 285,4 10/60 126
63A IFI-FE5-63A380V-IP67 7428325591509 10-16 529,4 5/40 127
125A IFI-FE5-125A380V-IP67 7428325591530 25-35 1012,8 5/20 128
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
Móviles
Embutir
16A IFI-TS5-16A380V-IP44 7428325591141 1.5-2.5 219,4 10/60 129
32A IFI-TS5-32A380V-IP44 7428325591172 4-6 293,7 10/60 130
63A IFI-TS5-63A380V-IP44 7428325591202 10-16 888,0 5/20 131
16A IFI-TS5-16A380V-IP67 7428325591233 1.5-2.5 288,8 10/40 132
32A IFI-TS5-32A380V-IP67 7428325591264 4-6 362,6 10/60 133
63A IFI-TS5-63A380V-IP67 7428325591295 10-16 933,6 5/20 134
125A IFI-TS5-125A380V-IP67 7428325591325 25-35 1706,4 2/8 135
16A IFI-FS5-16A380V-IP44 7428325591561 1.5-2.5 218,2 10/90 136
32A IFI-FS5-32A380V-IP44 7428325591592 4-6 231,4 10/90 137
63A IFI-FS5-63A380V-IP44 7428325591622 10-16 821,8 5/20 138
16A IFI-FS5-16A380V-IP67 7428325591653 1.5-2.5 302,8 10/60 138
32A IFI-FS5-32A380V-IP67 7428325591684 4-6 432,2 10/40 140
63A IFI-FS5-63A380V-IP67 7428325591714 10-16 968,6 5/20 141
125A IFI-FS5-125A380V-IP67 7428325591745 25-35 1466,6 2/8 142
16A IFI-TPD5-16A380V-IP44 7428325591776 1.5-2.5 502,0 6/36 143
32A IFI-TPD5-32A380V-IP44 7428325591806 4-6 836,0 4/24 144
16A IFI-TPT5-16A380V-IP44 7428325591899 1.5-2.5 682,0 6/36 147
32A IFI-TPT5-32A380V-IP44 7428325591929 4-6 1129,2 4/16 148
16A IFI-TPD5-16A380V-IP67 7428325591837 1.5-2.5 597,4 4/24 145
32A IFI-TPD5-32A380V-IP67 7428325591868 4-6 953,6 2/8 146
16A IFI-TPT5-16A380V-IP67 7428325591950 1.5-2.5 825,8 4/24 149
32A IFI-TPT5-32A380V-IP67 7428325591981 4-6 1303,8 2/8 150
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMG
CORRIENTE CÓDIGO EAN13 CABLE [mm2] PESO [g] MASTER IMGProl. Múltiples
Superficie
D

PARA VER LA FAMILIA
DE PRODUCTOS
PRECINTOS NEGROS
PRECINTOS BLANCOS
4948
PRECINTOS
CINTAS AISLANTES 03®
2GA
RANTÍA
AÑOS
*Disponible únicamente en precintos negros.
MODELO EAN13 MEDIDA DIÁMETRO RESISTENCIA TEMPERATURA MASTER UNID. X BOLSA
PN25-100B 7428325565609 2.5x100mm Ø 2-22mm 8KG -30ºC+80ºC 250 bolsas 100u.
PN36-150B 7428325565616 3.6x150mm Ø 3-35mm 18KG -30ºC+80ºC 150 bolsas 100u.
PN48-200B 7428325565623 4.8x200mm Ø 3-50mm 22KG -30ºC+80ºC 100 bolsas 100u.
PN48-250B 7428325565630 4.8x250mm Ø 3-65mm 22KG -30ºC+80ºC 80 bolsas 100u.
PN48-300B 7428325565647 4.8x300mm Ø 3-82mm 22KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 100u.
PN48-350B 7428325565654 4.8x350mm Ø 3-90mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-400B 7428325565661 4.8x400mm Ø 3-105mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-450B 7428325565678 4.8x450mm Ø 3-130mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-500B 7428325565685 4.8x500mm Ø 3-160mm 22KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 100u.
PN76-300B 7428325565692 7.6x300mm Ø 4-82mm 55KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 50u.
PN76-350B 7428325565708 7.6x350mm Ø 4-90mm 55KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 50u.
PN76-400B 7428325565715 7.6x400mm Ø 4-105mm 55KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 50u.
PN76-450B 7428325565722 7.6x450mm Ø 4-130mm 55KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 50u.
PN76-550B 7428325565739 7.6x550mm Ø 4-160mm 55KG -30ºC+80ºC 20 bolsas 50u.
CINTAS AISLADORA 5 MTS MATERIAL COLOR MEDIDAS MASTER EAN13
CA-N-05 PVC Negro 5 metros 250 unidades 7428325565289
CA-B-05 PVC Blanco 5 metros 250 unidades 7428325565296
CA-A-05 PVC Azul 5 metros 250 unidades 7428325565302

CA-Y-20 PVC Amarillo 20 metros 500 unidades 7428325565456
CA-V-20 PVC Verde 20 metros 500 unidades 7428325565449
CA-T-20 PVC Tierra 20 metros 500 unidades 7428325566989
2GA
RANTÍA
AÑOS
Materialidad
Nylon
Temperatura
-30ºC+80ºC
AutoextinguiblePegamento
Base de Caucho
MODELO EAN13 MEDIDA DIÁMETRO RESISTENCIA TEMPERATURA MASTER UNID. X BOLSA
PN25-100N 7428325565463 2.5x100mm Ø 2-22mm 8KG -30ºC+80ºC 250 bolsas 100u.
PN36-150N 7428325565470 3.6x150mm Ø 3-35mm 18KG -30ºC+80ºC 150 bolsas 100u.
PN48-200N 7428325565487 4.8x200mm Ø 3-50mm 22KG -30ºC+80ºC 100 bolsas 100u.
PN48-250N 7428325565494 4.8x250mm Ø 3-65mm 22KG -30ºC+80ºC 80 bolsas 100u.
PN48-300N 7428325565500 4.8x300mm Ø 3-82mm 22KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 100u.
PN48-350N 7428325565517 4.8x350mm Ø 3-90mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-400N 7428325565524 4.8x400mm Ø 3-105mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-450N 7428325565531 4.8x450mm Ø 3-130mm 22KG -30ºC+80ºC 50 bolsas 100u.
PN48-500N 7428325565548 4.8x500mm Ø 3-160mm 22KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 100u.
PN76-300N 7428325565555 7.6x300mm Ø 4-82mm 55KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 50u.
PN76-350N 7428325565562 7.6x350mm Ø 4-90mm 55KG -30ºC+80ºC 60 bolsas 50u.
PN76-400N 7428325565579 7.6x400mm Ø 4-105mm 55KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 50u.
PN76-450N 7428325565586 7.6x450mm Ø 4-130mm 55KG -30ºC+80ºC 40 bolsas 50u.
PN76-550N 7428325565593 7.6x550mm Ø 4-160mm 55KG -30ºC+80ºC 20 bolsas 50u.
Resistente
a los rayos UV*
inteck.com.ar
Accedé a nuestros productos